A

. ESTADO DA BAHIA
cÂuana MuNtctpAr DE ALAGotNHAs

PROJETO DE LEI N9. 028/20.

,,coNstDERA
DE uTtLtDADE púeltca AassocrnçÂo nARA o DEsENvoLVtMENTo

ecoruôutco E soctAl Dos AGRTcuLToRES
FAMILIARES E MORADORES DA FAZENDAPINDOBAL, COM SEDE E FORO NESTACIDADE".

ffilfil1ll1,il,lfi::il:nhas, Estado da Bahia, usando de suas atribuições

Art. 3e - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.
Art.4e - Revogam-se as dísposições em contrário.

DECRETA:
Art. 1e - Fica conside rada de u tilida de pú blicaDESENV.LVTMENT, rcoruôrvucô r socrAL oo, Àoi,;ff;::f:iil,i,i*l

?
MoRADoRES DA FAZENDA ,,*oãrol (ADEsAB),, ;;; sede e foro nesra crdade,;:llTilil:::'ffi;:;nj:[í".ã" ,. comunidade do pindo bat, srn,Zona ,iurar,

Art. 2e - As despesas decorrentes comde verbas alocadas nas rubrica, propri.rl
execução da presente Lei correrão por conta

agosto de 2020
das Sessões, e

Vereador autor.